
�

� � � � �

�

� �

�� �

�

�� �

�

� � �

�

� �

�

�

�

�

�

��

� ��

��

�

��



�

� �

� � �

� �

�

��

� � �

�� � �

� �

��

� �

��

�

�

�

�

� �

� � �

� �

�

�

�

� �

� � �

� �

�

� �

�



��

� �

� �

� � � �

� �

�

� �

�

�

� �

� � � �

� �

�

� �

� �

� �

�
�
�
�
�
�



� � �



UPŘESNĚNÍ žádosti o poskytnuti informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno:
Datum narozeni:
Adresa:
E-mail:

Přijmenh
Titul: Mgr.

Vážená pani, vážený pane,

včera jsem na adresu Vašeho úřadu odeslal ,,dotazníkovou" žádost o informace
týkajíci se agendy GDPR a ,,Whistleblowingu".
Bohužel jsem v ní chybně opomněl rozlišit rozsah odpovědi podle velikosti
úřadu (samosprávního celku).
Chci proto v zájmu snÍženÍ časové náročnosti odpovědi žádost upřesnit takto:

Pokud má váš samosprávni celek méně než 10 000 obyvatel, prosím pouze o
vyplnění první části tabulky (týkajIcI se gdpr).
Druhou část tabulky (Whistleblowing) A TAKTÉŽ body 2 a 3 žádosti (obě
přílohy) NEBERTE v potaz.

Děkuji předem za ochotu, omlouvám se za komplikaci a zdravím,

Datum upřesnění: 17.11.2022

This email was sent to podatelna@kamenicky-senov.cz
why did l get this? unsubscribe from this list update subscription preferences

Martin Hlava · Kbelnice 73 · Kbelnice 506 01 · Czech Republic

Grow your business with mailchimp



Městský úřad Kamenický Šenov
Osvobození 470
47114 Kamenický Šenov
IČ: 00260622
DIČ: CZ00260622

Tel: 487712013
Fax:

Datová schránka: qb6b24f
Email podatelny:

podatelna@kamenicky-senov.cz
https://www.kamenicky-senov.cz/

strana 1/3

Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Dne 16. 11. 2022 byl povinný subjekt Městský úřad Kamenický Šenov požádán o poskytnutí
informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

1. Žádám o poskytnutí následujících informací, týkajících se výkonu zákonem vyžadovaných agend
 
- POVĚŘENCE PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ
(zákonná povinnost pro Vaši organizaci vyplývající z  Nařízení GDPR 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
(tzv. Obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a
 
- „PŘÍSLUŠNÉ OSOBY“
(zákonná povinnost pro Vaši organizaci vyplývající ze Směrnice EU č. 2019/1937 ze dne 23.10.2019 o
ochraně osob, které oznamují porušení práva Unie) (dále též „Whistleblowing“) ve Vaší organizaci
 
(nejlépe zkopírováním a vyplněním celé níže uvedené tabulky do Vaší odpovědi na žádost):
 

Název Vaší organizace/úřadu:  
E-mailová adresa Vaší elektronické
podatelny:  
Agenda GDPR  
Využíváte vlastního zaměstnance pro
výkon agendy pověřence pro ochranu
osobních údajů (dále „pověřenec“)? (Ano/Ne):

 

Využíváte služeb externího pověřence pro
ochranu osobních údajů (dále „pověřenec“)?
(Ano/Ne):

 

Využíváte jeho služeb zároveň pro další Vaše
příspěvkové organizace? (Ano/Ne):  
Prosím uveďte počet těchto příspěvkových
organizací (pokud žádné nejsou, uveďte „0“):  
Pokud využíváte externího pověřence, uveďte
prosím Vaše náklady včetně DPH vynaložené
na služby externího pověřence za měsíc říjen
2022:

 

Uveďte prosím jméno a příjmení pověřence:  
Uveďte prosím datum ukončení
platnosti Vaší aktuální smlouvy s externím
pověřencem:

 

Agenda ochrany osob, které oznamují
porušení práva Unie (WHISTLEBLOWING)  



Městský úřad Kamenický Šenov
Osvobození 470
47114 Kamenický Šenov
IČ: 00260622
DIČ: CZ00260622

Tel: 487712013
Fax:

Datová schránka: qb6b24f
Email podatelny:

podatelna@kamenicky-senov.cz
https://www.kamenicky-senov.cz/

strana 2/3

Využíváte vlastního zaměstnance pro
výkon agendy „příslušné osoby“ v rámci
ochrany osob, které oznamují porušení práva
Unie („Whistleblowing“)? (Ano/Ne):

 

Využíváte služeb externí PŘÍSLUŠNÉ OSOBY
pro výkon agendy „Whistleblowing“?
(Ano/Ne):

 

Využíváte jejích služeb zároveň pro další Vaše
příspěvkové organizace? (Ano/Ne):  
Prosím uveďte počet těchto příspěvkových
organizací (pokud žádné nejsou, uveďte „0“):  
Pokud využíváte externí „příslušnou osobu“,
uveďte prosím Vaše náklady včetně DPH
vynaložené na služby PŘÍSLUŠNÉ OSOBY za
měsíc říjen 2022:

 

Uveďte prosím jméno a příjmení příslušné
osoby:  
Uveďte prosím datum ukončení
platnosti Vaší aktuální smlouvy s externí
příslušnou osobou:

 

 
2. Žádám o poskytnutí elektronické podoby (PDF nebo skenu) aktuální smlouvy nebo dohody
o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů uzavřené mezi Vaší organizací a
externím poskytovatelem formou přílohy k odpovědi na tuto žádost. Pokud je dodavatelem služby (tj.
příjemcem veřejných prostředků) fyzická osoba, stačí poskytnutí jejích ZÁKLADNÍCH osobních údajů
v rozsahu stanoveném v §8b, odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., tj. s anonymizací případných osobních
údajů nad tento rámec.
 
3. Žádám o poskytnutí elektronické podoby (PDF nebo sken) aktuální smlouvy nebo dohody o
poskytování služeb příslušné osoby v rámci výkonu agendy ochrany osob, které oznamují
porušení práva Unie („whistleblowing“) uzavřené mezi Vaší organizací a externím
poskytovatelem formou přílohy k odpovědi na tuto žádost. Pokud je dodavatelem služby (tj.
příjemcem veřejných prostředků) fyzická osoba, stačí poskytnutí jejích ZÁKLADNÍCH osobních údajů v
rozsahu stanoveném v §8b, odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., tj. s anonymizací případných osobních
údajů nad tento rámec.

Upřesnění žádosti:

UPŘESNĚNÍ žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

 
Pokud má váš samosprávní celek méně než 10 000 obyvatel, prosím pouze o vyplnění první části
tabulky (týkající se GDPR). Druhou část tabulky (Whistleblowing) A TAKTÉŽ body 2 a 3 žádosti (obě
přílohy) NEBERTE v potaz.



Městský úřad Kamenický Šenov
Osvobození 470
47114 Kamenický Šenov
IČ: 00260622
DIČ: CZ00260622

Tel: 487712013
Fax:

Datová schránka: qb6b24f
Email podatelny:

podatelna@kamenicky-senov.cz
https://www.kamenicky-senov.cz/

strana 3/3

Povinný subjekt - Městský úřad Kamenický Šenov  požadované informace poskytl dne 22. 11. 2022. V
souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí
informací tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti č.j. MUKS-5971/2022 ze dne 16.11.2022 a po zaslání upřesnění Vaší původní
žádosti dne 17.11.2022 vedené pod č.j. MUKS-5973/2022 Vám sděluji následující:

Ad 1.

Název Vaší organizace/úřadu:  Město Kamenický Šenov
E-mailová adresa Vaší elektronické
podatelny:  podatelna@kamenicky-senov.cz
Agenda GDPR  
Využíváte vlastního zaměstnance pro
výkon agendy pověřence pro ochranu
osobních údajů (dále „pověřenec“)? (Ano/Ne):

 Ne

Využíváte služeb externího pověřence pro
ochranu osobních údajů (dále „pověřenec“)?
(Ano/Ne):

 Ano

Využíváte jeho služeb zároveň pro další Vaše
příspěvkové organizace? (Ano/Ne):  Ne
Prosím uveďte počet těchto příspěvkových
organizací (pokud žádné nejsou, uveďte „0“):  0
Pokud využíváte externího pověřence, uveďte
prosím Vaše náklady včetně DPH vynaložené
na služby externího pověřence za měsíc říjen
2022:

 0,- Kč

Uveďte prosím jméno a příjmení pověřence:  DSO Novoborsko
Uveďte prosím datum ukončení
platnosti Vaší aktuální smlouvy s externím
pověřencem:

 31.12.2022

Ad 2. - Dle Vašeho upřesnění nebereme v potaz.

Ad 3. - Nebereme v potaz, jsme územně samosprávný celek, který má méně než 10 000 obyvatel.  

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 23. 11. 2022


